26/02/2026

18:43:12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 46.871.822/0001-49, no valor de R$ 11.336,00 (onze mil,
trezentos e trinta e seis reais)

27/02/2026
11:48:42

Habilitado
Habilitada a participante SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 46.871.822/0001-49

02/03/2026
11:36:15

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 46.871.822/0001-49, no valor de R$ 11.336,00 (onze mil,
trezentos e trinta e seis reais)

02/03/2026
11:36:22

lote 2 - AGUA E RECARGA

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

46.871.822/0001-
49

SOUZA NOGUEIRA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

SIM NÃO 4.245,00
26/02/2026

18:43:12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 46.871.822/0001-49, no valor de R$ 4.245,00 (quatro mil,
duzentos e quarenta e cinco reais)

27/02/2026
11:48:43

Habilitado
Habilitada a participante SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 46.871.822/0001-49

02/03/2026
11:36:15

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 46.871.822/0001-49, no valor de R$ 4.245,00 (quatro mil,
duzentos e quarenta e cinco reais)

02/03/2026
11:36:22

lote 3 - POLPAS DE FRUTAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

46.871.822/0001-
49

SOUZA NOGUEIRA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

SIM NÃO 4.662,00
26/02/2026

18:43:12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 46.871.822/0001-49, no valor de R$ 4.662,00 (quatro mil,
seiscentos e sessenta e dois reais)

27/02/2026
11:48:41

Habilitado
Habilitada a participante SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 46.871.822/0001-49

02/03/2026
11:36:14

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 46.871.822/0001-49, no valor de R$ 4.662,00 (quatro mil,
seiscentos e sessenta e dois reais)

02/03/2026
11:36:21

lote 4 - MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIVERSOS

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

46.871.822/0001-
49

SOUZA NOGUEIRA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

SIM NÃO 10.597,00
26/02/2026